
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
D35 Staré Město odpočívka, zpracování oznámení EIA 

číslo dílčí zakázky: 11PT-001439, evidenční číslo dílčí zakázky: 283/17 
ISPROFIN: 5001550003 (5531540003.10008)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: , generálním ředitelem
ve věci této zakázky: , ředitel Správy Pardubice
bankovní spojeni

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a

zhotovitelem: RNDr. Vladimír Ludvík 
zastoupeným: RNDr. Vladimír Ludvík
bankovní spojení:
IČ: 11013044 
DIČ: CZ5905100443
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v živnostenském rejstříku pod identifikačním číslem 
11013044, ŽL vydán 13.06.2005 Magistrátem města Hradec Králové odbor Živnostenský úřad ev.ě.: 360201-231548 
(dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP,
č. 01UK-002891

(č. smlouvy objednatele: 11PT-001439, č. smlouvy konzultanta: 171202)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je vypracovat Oznámení EIA dle přílohy ě. 3 zák. 100/2001 Sb. pro záměr „D35 Odpočívka Staré 
Město". Cílem zakázky je získat závěr zjišťovacího řízení. Odpočivka Staré Město je velká oboustranná odpočívka s 
plochami ČSPH a restauračních zařízení s uvažovanými počty stání v jednom směru 51 osobních a 100 nákladních 
vozidel, 8 autobusů a 15 stání pro karavany. Zakázka je vyvolána potřebou budování kapacitních odpočinkových míst 
na dálniční síti. Čistopis dokumentace bude objednateli předán v počtu 4 paré a 4xCD.

Provozní staniěení na D35: km 214,100

Součástí dokumentace EIA budou také povinné přílohy (vyjádření příslušného OOP dle §45i zákona ě. 114/1992 Sb. a 
vyjádření příslušného stavebního úřadu z hlediska souladu s platnou ÚPD).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1



2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 
- normy, předpisy a zákony uvedené v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky", čl. 1.19;

Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky".

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou (dále jen 
„Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a hodinových sazeb 
příslušného plnění, tj.:

Cena za oznámení dle přílohy č. 3 zák. 100/2001 Sb. celkem bez DPH: 
DPH:
Cena za oznámení dle přílohy č. 3 zák. 100/2001 Sb. včetně DPH:

85 080 Kč 
17 867 Kč 
102 947 Kč

Cena za technickou pomoc bez DPH: 
DPH:
Cena za technickou pomoc včetně DPH:

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k pře, 'r'“+í —u~ připomínkám ve
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je , ŘSD ČR Správa
Pardubice, tel: -

Článek III.

Doba a místo plnění
1, Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po podpisu prováděcí smlouvy 

ukončení prací:

Předání čistopisu Oznámení -  do 4 měsíců od účinnosti smlouvy 

Získání závěru zjišťovacího řízení -  do 6 měsíců od účinnosti smlouvy.
Předpokládané ukončení zakázky 06/2018

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: budoucí odpočívka na trase D35 Staré Město a sídlo 
objednatele.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb
1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Studie D35- Sedlice -  Mohelnice, rozmístění odpočívek (Valbek spol. s r.o.)

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě):

2



• Místem předání hotového díla se sjednává:
ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

• Zhotovitel odevzdá koncept oznámení 4x na CD, čistopis oznámení 4x kompletní tištěné paré + 4x CD

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobný předmět plnění a podrobná specifikace ceny = soupis prací.

4. Smlouvaje vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a konzultant 1.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne ” 4. 01 . 2018 V Hradci Králové dne 18.12.2017

PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství si'~:~n u a i ’ ČR

PODEPSÁN 
za konzultanta: i

Podpis: _
Jméno:
Funkce: ředitel Sp ‘ivy Pardubice
Datum: 01 . 2018

Podpis:_
Jméno:

Funkce ředíte) 
Datum: 18.12.2017

3



Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP" 

AKCE: „D35 Staré Město, odpočívka, zpracování oznámení EIA" 

Písemná výzva č. 11PT-001439 Evidenční číslo: 283/17

Položka Popis činnosti Cena

Kč

Celkem Kč bez DPH 85 080

DPH 21% 17 867

Celkem Kč vč. DPH 102 947

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*)

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a 
nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává:

Dne: 18.12.2017 

Podpis oprávněné osoby:


